
 

 SC-16085 

2026 年 3 月吉日 

お客様各位 殿 

 
古河電工メタルケーブル株式会社 

古河エレコム株式会社 

 

価格改定のお願い 

 
 
 拝啓、貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 昨今、主要原材料や物流費の高騰が続いている中、人件費等も増加し価格改定

が避けられない状況となっております。 
先般価格改定をして頂いたにも関わらず誠に心苦しいお願いではございます

が、下記商品の価格を改定させて頂きたく、ご了承の程お願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1. 対象品種 

ジョイントユニット UP 率 20％～30％ 

 
2．実施時期 

2026 年４月 1 日 受注分より 

 
以上 

 


